

Midtre Troms må nå satse mye mer på turisttrafikken

Få distrikter i landsdelen nar slike allsidige muligheter i turistnæringen som Midtre og Indre Troms

Reiselivets og turisttrafikkens betydning for landsdelen vår har økt enormt i etterkrigsårene. I en beretning om turistnæringen i Nord Norge som Studieselskapet fikk utarbeidet for et par år siden anslo siviløkonom Asbjørn Aase det økonomiske utbyttet av turisttrafikken det året til ca. 50 mill. - altså mer enn utbyttet av Lofotfisket. Over hele landsdelen er det stigende interesse for foreninger og organisasjoner som tar sikte på å legge forholdene bedre til rette for utbygging av denne næringen.

Også for vårt distrikt har vi en reiselivsforening, Midtre Troms Reiselivsforening heter den, og formålet er i følge paragraf to i vedtektene «gjennom medlemskap og i samarbeid med Landslaget for Reiseliv i Norge å virke for fremme av turist og reiseliv i midtre Troms». MTR skal søke å samle foreninger, firmaer, institusjoner og enkeltpersoner som er interessert i reiselivets utvikling, for å koordinere disses virksomhet og derved oppnå en samlet innsats for løsningen av oppgaver av felles interesse. Foreningen skal fremme disse formål ved kontakt og samarbeid med de kommunale og andre offentlige instanser, samarbeid med foreninger av følgende kategorier — turistforeninger, trafikkelskaper, næringsorganisasjoner, hoteller, jeger- og fiskerforeninger, husflidforeninger og foreninger og bedrifter for øvrig hvis virksomhet kan være av betydning for reiselivet.

Hvor det viser seg formålstjenlig skal MTR arbeide for start av foreninger av liknende art. Foreningen skal også ta seg av propaganda og opplysningsvirksomhet til reiselivets fremme, kommunikasjonskrav og den har også høve til å engasjere seg i eller starte tiltak av forretningsmessig art innenfor reiselivsnæring som ikke tilfredstillende blir løst på annen måte, heter det i vedtektene.

Det kan vel neppe være tvil om at Midtre Troms i likhet med Indre Troms har svært mye å by turistene hva natur angår. Fra de frodige dalførene i Bardu og Målselv kan en med bil på få timer komme til Ytre Senjas barske, men ikke mindre sjarmerende fjorder. Midnattsolkvelder der ute er virkelig noe å by enhver turist. På innlandet som på øya er det de beste muligheter for camping, bading og fiske.

En rekke vatn og elver ligger tett ved veien og især på Senja skulle sportsfiskere finne seg vel til rette, da en her kan prøve laksen i flere elver og ørreten i et stort antall vatn. Dyr- og fuglelivet på øya kan kanskje interessere mange. Bare en kuriositet som at sangsvanene hekker på Senja er vel noe som vekker nysgjerrigheten. Sjøfuglelivet er det rik anledning til å studere på Ytre Senja. Om høsten er det på Senjas store vidder muligheter for jakt.

Det reiselivs folk i dag mener en må satse på for å sette bedre fart i turisttrafikken i disse distriktene er utbyggingen av hotellene. Turister, iallfall en stor del av dem, er interessert i å bo komfortabelt, spise skikkelig og bese landet ved å ta små turer ut i distriktet med båt eller bil som det passer. Skal vi kunne ønske stadig flere turister velkommen til distriktet, må vi få flere gode hoteller og restauranter som i kan yte like god service som turistene får i andre landsdeler. De naturlige muligheter for å bli turistland nr. 1 har vi fått i tildelt i rikt monn.